

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	15.668.553/0001-94	748	3953-0	72244-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV JOSE MARCELINO Nº854	CATALAO			

Empenho				
Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20201299	11665	79	
Data	Aut. de	Tipo		Processo
18/09/2020	193465			2020029119
Local de Entrega		Aplicação		Documento
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		24.840,33	23.972,60	867,73

Dotação				
Natureza de Despesa		Classificação Funcional		
339030 - MATERIAL DE CONSUMO		10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null		
Sub Elemento de	Cod. Obra :			
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	0			
Vínculo		Crédito		
125 - TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS -		ORÇAMENTÁRIO		
Valores		Valor do Empenho		
		23.972,60		

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTO/MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PREDIAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ATA Nº 010/2020, PREGÃO Nº 011/2020, VIGÊNCIA DE 22/07/2020 A 22/07/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
5	47828	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/BR P/ REGISTRO 110X4	- ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/BR P/ REGISTRO 110X4	4,00	24,00000	96,00
7	39920	ADAPTADOR SOLD.LONGO FLANGES LIV.CX.DAGUA 50X1.1/2	- ADAPTADOR SOLD.LONGO FLANGES LIV.CX.DAGUA 50X1.1/2	4,00	16,45000	65,80
8	39919	ADAPTADOR SOLD. LONGO FLANGES LIV.CX.DAGUA 25X3/4	- ADAPTADOR SOLD. LONGO FLANGES LIV.CX.DAGUA 25X3/4	10,00	10,00000	100,00
9	25931	ADAPTADOR PVC 60MMX2	ADAPTADOR SOLD. LONGO FLANGES LIV.CX.DAGUA 60MMX2? - ADAPTADOR PVC 60MMX2	10,00	21,50000	215,00
13	47825	ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGES LIVRES P/ CX. DÁGUA 50X1.1/2	- ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGES LIVRES P/ CX. DÁGUA 50X1.1/2	10,00	27,00000	270,00
16	44494	ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC FRASCO 175G	- ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC FRASCO 175G	19,00	9,50000	180,50
20	26248	AREIA FINA LAVADA POR METRO	- AREIA FINA LAVADA POR METRO	30,00	67,00000	2.010,00
21	26249	AREIA GROSSA LAVADA POR METRO	- AREIA GROSSA LAVADA POR METRO	30,00	74,90000	2.247,00
22	30365	AREIA MEDIA POR METRO	- AREIA MEDIA POR METRO	30,00	69,00000	2.070,00
25	47840	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII E	- ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII E	2,00	1,85000	3,70
30	47844	BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 90 CM, DIÂMETRO MÍNIMO 3 CM	- BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 90 CM, DIÂMETRO MÍNIMO 3 CM	20,00	90,00000	1.800,00
32	27149	BRITA 0 POR METRO	- BRITA 0 POR METRO	5,00	79,90000	399,50
56	47888	COLA A BASE DE RESINA SINTÉTICA PARA CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO	- COLA A BASE DE RESINA SINTÉTICA PARA CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO	40,00	19,90000	796,00
66	47925	DOBRADIÇA C/ MOLA P/ PORTA/DIVISÓRIA	- DOBRADIÇA C/ MOLA P/ PORTA/DIVISÓRIA	40,00	29,90000	1.196,00
90	48043	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 50X1 1/2"	- LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 50X1 1/2"	30,00	9,45000	283,50
91	48036	LUVA SOLDÁVEL 75 MM	- LUVA SOLDÁVEL 75 MM	30,00	9,18000	275,40
103	48070	PORTA LISA 100X210 M	- PORTA LISA 100X210 M DURADOR /	5,00	84,00000	420,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
		DURADOR / COSTELO/FUCK	COSTELO/FUCK			
120	37920	REGISTRO DE ESFERA DIÂMETRO 2.1/2" - EM METAL	- REGISTRO DE ESFERA DIÂMETRO 2.1/2" - EM METAL	5,00	240,00000	1.200,00
124	37925	REGISTRO DE GAVETA DIÂMETRO 2" - EM LATÃO	REGISTRO DE GAVETA DIAMETRO 2.1/2"BRUTO - REGISTRO DE GAVETA DIÂMETRO 2" - EM LATÃO	5,00	105,00000	525,00
125	48099	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 4" (REF. 1509)	- REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 4" (REF. 1509)	5,00	390,00000	1.950,00
130	48128	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 75 MM	- TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 75 MM	15,00	26,90000	403,50
131	48135	TE DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL 75X50 MM	- TE DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL 75X50 MM	10,00	22,90000	229,00
134	48146	TINTA À BASE DE VERNIZ POLIURETANO	- TINTA À BASE DE VERNIZ POLIURETANO	20,00	26,30000	526,00
135	48147	TINTA A ÓLEO BRILHANTE PARA MADEIRA E METAIS	- TINTA A ÓLEO BRILHANTE PARA MADEIRA E METAIS	10,00	49,90000	499,00
136	48148	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	- TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	20,00	39,40000	788,00
138	48150	TINTA LÁTEX ACRÍLICA SEMIBRILHO	- TINTA LÁTEX ACRÍLICA SEMIBRILHO	280,00	7,99000	2.237,20
141	40043	TINTA PVA LATEX BRANCA POR LITRO	- TINTA PVA LATEX BRANCA POR LITRO	300,00	4,69000	1.407,00
161	48175	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM, DIÂMETRO 110 MM	- TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM, DIÂMETRO 110 MM	10,00	52,00000	520,00
176	26200	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO	- VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO	5,00	74,90000	374,50
178	48198	VASO SANITÁRIO PARA P.N.E. COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO	- VASO SANITÁRIO PARA P.N.E. COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO	3,00	295,00000	885,00
						23.972,60

Líquido por

(VINTE E TRÊS MIL E NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do